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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03820405A

2. Data e Regjistrimit 20/02/2020
3. Emri i Subjektit BIOCOSM LABORATORY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE ZK 8672,Nr.Pasurie 510/20,Vol 
14,Fq 193,Lagjja 18 Tetori,Rruga Naim Kuci,prane Tregut 
Fruta Perime. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i produkteve kozmetike bimore (te tilla si 

krema,shampo,vajra,serume dhe jo vetem)te destinuara per 
tu vendosur ne kontakt me pjeset e jashtme te trupit te 
njeriut(epiderme,floke,thinj,buze dhe organet e jashtme 
gjenitale) ose dhëmbë,membranat mukozë te kavitetit 
oral,me qellim te vetem ose kryesisht pastrimin e 
tyre,parfumosjen,ndryshimin e pamjes,mbrojtjen dhe 
mbajtjen e tyre ne kushte te mira ose korrigjimin e eres se 
trupit.Kultivim,grumbullim dhe distilim te bimeve 
medicinale,fidaneve te ndryshem,si dhe import-eksporti I 
tyre.
Anisa Caushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2020                Deri: 03/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NertaTushe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIOCOSM
E-Mail: produkte_natyrore@yahoo.com  
Telefon: 0697670043  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-470836-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627611-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 03.12.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anisa Caushi")                      Nga data "03/12/2020             
Ne daten "03/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Nerta Tushe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645261-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0673982146")          u be            ("0697670043")         
E-Mail ishte            ("nderto.as@gmail.com")          u be            ("a.ali@fact")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652431-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FA0A1B-3163-45D5-A643-366CB08AE3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520C2C05-ECF3-425F-9D9A-A302597512EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A775861A-B608-4BA9-93AC-DB391777920A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EB5830-51C7-4236-83DE-9FA1A2104C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2584B44F-3CEB-40F6-9187-DA916BC8E602
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
28.01.2021, ku është vendosur: 1. Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2. Ndryshimi i emrit 
tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("" PRODUKTE BIMORE M & D"")          u be            
("BIOCOSM")         
Emri Tregtar ishte            ("" PRODUKTE BIMORE M & D"")          u be            
("BIOCOSM")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664583-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 24.02.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim i produkteve kozmetike bimore ( Handmade).Import-
eksport i produkteve kozmetike bimore dhe produkteve te tjera ne sherbim te aktivitetit, 
regjim i perpunimit aktiv.Tregti te produkteve kozmetike.")          u be            ("Prodhim i 
produkteve kozmetike bimore (te tilla si krema,shampo,vajra,serume dhe jo vetem)te 
destinuara per tu vendosur ne kontakt me pjeset e jashtme te trupit te 
njeriut(epiderme,floke,thinj,buze dhe organet e jashtme gjenitale) ose 
dhëmbë,membranat mukozë te kavitetit oral,me qellim te vetem ose kryesisht 
pastrimin e tyre,parfumosjen,ndryshimin e pamjes,mbrojtjen dhe mbajtjen e tyre ne 
kushte te mira ose korrigjimin e eres se trupit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715693-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.05.2021, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit te shoqerise, ndryshimin e adreses kryesore. 
Emri i subjektit ishte            ("BIOCOSM")          u be            ("BIOCOSM 
LABORATORY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
ZK 8672,Nr.Pasurie 510/20,Vol 14,Fq 193,Lagjja 18 Tetori,Rruga Naim Kuci,prane 
Tregut Fruta Perime.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Saver, autostrada Lushnje-Fier km 3, ndertesa me nr 197, kati 1-re, prane 
karburante Kastrati.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B760035-A4EB-400A-B70B-EC955DDEBF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1366C751-B4E4-4756-A3B5-ABD19B082163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C751F238-A50C-46B4-9BB6-FF0D231F2C42
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23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751082-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese_BIOCOSM LABORATORY 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-BIOCOSM LABORATORY.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres -
BIOCOSM LABORATORY 2020.xlsx
Shenime shpjeguese PF-2020_PBIOCOSM LABORATORY.pdf

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888362-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
01.04.2022, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- Ndryshimi 
i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("a.ali@fact")          u be            ("produkte_natyrore@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim i produkteve kozmetike bimore (te tilla si 
krema,shampo,vajra,serume dhe jo vetem)te destinuara per tu vendosur ne kontakt me 
pjeset e jashtme te trupit te njeriut(epiderme,floke,thinj,buze dhe organet e jashtme 
gjenitale) ose dhëmbë,membranat mukozë te kavitetit oral,me qellim te vetem ose kryesisht 
pastrimin e tyre,parfumosjen,ndryshimin e pamjes,mbrojtjen dhe mbajtjen e tyre ne kushte 
te mira ose korrigjimin e eres se trupit.")          u be            ("Prodhim i produkteve 
kozmetike bimore (te tilla si krema,shampo,vajra,serume dhe jo vetem)te destinuara 
per tu vendosur ne kontakt me pjeset e jashtme te trupit te 
njeriut(epiderme,floke,thinj,buze dhe organet e jashtme gjenitale) ose 
dhëmbë,membranat mukozë te kavitetit oral,me qellim te vetem ose kryesisht 
pastrimin e tyre,parfumosjen,ndryshimin e pamjes,mbrojtjen dhe mbajtjen e tyre ne 
kushte te mira ose korrigjimin e eres se trupit.Kultivim,grumbullim dhe distilim te 
bimeve medicinale,fidaneve te ndryshem,si dhe import-eksporti I tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900ABF26-9BBC-4466-84BE-DB20AB1F93C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CC9EFB-3B5C-4668-8D90-9B6CFEF7ACFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DCF792-2C85-45D5-8528-487F4612058E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DCF792-2C85-45D5-8528-487F4612058E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC29758-F393-4009-B56D-56C1E5E7FFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A795CF94-CAE6-4820-A8C5-1DFAE6CD43AE

